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Att:
Horing - forslag om endring av forskrift om kystfiskeappen

Forskrift 19. desember 2014 om elektronisk rapportering for fiske- og fangstfartey under
15 meter (forskrift om kystfiskeappen) tradte i kraft 1. februar 2015. Forskriften er senere
endret den 21.04.2016, den viktigste endringen var at forskriften ble utvidet til 4 omfatte de
som fangster kongekrabbe.

Vi foreslar i denne horingen at kystfiskeappen skal tas i bruk av nye grupper av fiskere.
Forslaget er i hovedsak i trdd med det som ble foreslatt i den forste heringen i 2014 og som
departementet sluttet seg til; en gradvis innfering av elektronisk rapportering ved bruk av
kystfiskeappen for alle yrkesfiskere med fartoy under 15 meter.

Forslaget innebeerer at fartoyer under 15 meter far plikt til & sende landingsmelding ved
hjelp av kystfiskeappen etter dette tidskjemaet:

a) Fra ogmed 1.januar 2018 omfattes alle fartoy over 11 meter (ca 258 nye fartoy)
b) Fra og med 1. juni 2018 omfattes alle fartoy over 10 meter (ca 1201 nye fartoy)
c) Fra ogmed 1.januar 2019 omfattes alle fartoy under 15 meter. (ca 2502 nye fartoy)

P& samme mate som ved innferingen av kystfiskeappen for de som til nd har veert omfattet
av forskriften, vil Fiskeridirektoratet gi de nye fiskerne omradingstid, veiledning og hjelp til
a bli kjent med kystfiskeappen og ta denne i bruk.

I tillegg foreslar vi en endring av en av meldingspliktene. Forskriften har i dag en
meldingsplikt som gjelder lassetting. Det har de siste arene veert et okende omfang av
levendelagring av fangst, lassetting er kun en av méatene fangst lagres levende pa. Det er stor
risiko for svinn i dette fiskeriet, noe som er hovedarsaken til at det na fokuseres pa all
levendelagring av fangst. Vi foreslar en egen meldingsplikt som gjelder all form for
levendelagring.
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Selv om det foreslas innfort en ny meldeplikt, vil forslaget innebaere en forenkling for disse
tiskerne ved at rapporteringsplikten blir mindre omfattende enn etter dagens regelverk.

Endelig inneholder heringen et forslag om a ta bort en meldingsregel som vi mener er
overfladig grunnet utvikling og endring i fiskemensteret. Dette gjelder den tidligere
meldingsplikten som gjaldt oppstart av fiske etter makrell ved drivgarn.

Forskriften vil etter dette omfatte 3 meldingstyper; melding om levendelagring av fangst,
landingsmelding og melding om kaisalg.

Det er ikke tatt noen beslutning om nar melding om levendelagring og kaisalg skal settes i
verk, dette vi vi vurdere fortlopende og vi vil veere i dialog med naeringen.

Kommentarer, endringsforslag, presiseringer og andre innspill, sendes Fiskeridirektoratet
innen 23. juni 2017.

Med hilsen

Thord Monsen
seksjonssjef
Lise Kvinnsland

seniorradgiver

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten hindskreven underskrift



Mottakerliste:

Akershus fylkeskommune
Aust-Agder Fylkeskommune
Buskerud fylkeskommune
Finnmark fylkeskommune

Hedmark fylkeskommune
Hordaland Fylkeskommune
Heringsinstanser etter egen liste
Kystvakten

Mattilsynet

More og Romsdal fylkeskommune
Nofima AS

Nordland Fylkes kommune
Nord-Trendelag fylkeskommune
Norges Fiskarlag

Norges Kystfiskarlag

Norges naturvernforbund
Norges Réfisklag

Norges Sildesalgslag

Norges Sildesalgslag

Norsk Sjemannsforbund

Norsk Sjomatbedrifters Landsforening

Neerings- og fiskeridepartementet
Oppland fylkeskommune
Pelagisk Forening/Pelagisk
Servicekontor AS

Region Midt

Region Nord

Region Nordland

Region Ser

Region Vest

Rogaland Fiskesalgslag SA

Rogaland fylkeskommune
Sametinget
Sjomat Norge

Skagerakfisk SA

Sogn og Fjordane Fylkeskommune
Sunnmere og Romsdal Fiskesalslag
SA

Ser-Trendelag fylkeskommune
Taretralfiskernes Forening

Postboks 1200 Sentrum 0107

Postboks 788 Stoa
Fylkeshuset

Henrik Karlsens plass

1
Fylkeshuset
Postboks7900

Postboks 295
Felles postmottak
Fylkeshuset
Postboks 6122

Regional utvikling

Postboks 1233 Sluppen

Postboks 97
Grensen 9b
Postboks 6162
Postboks 7065

Postboks 2000 Vika
Pb 639 Sentrum
Postboks 8090 Dep
Serviceboks
Slottsgaten 3

Postboks 185 Sentrum
Postboks 185 Sentrum
Postboks 185 Sentrum
Postboks 185 Sentrum
Postboks 185 Sentrum

Postboks 1539
Kjelvene

Postboks 130
Avjovargeaidnu 50
Postboks 5471
Majorstuen
Postboks 401
Askedalen 2

Postboks 408 Sentrum

Fylkeshusets postuttak

4809
3020
9815

2325
5020

8401
2381
6404
9291

7735
7462
8380
0159
9291
5020

0125
7406
0032
2626
5003

5804
5804
5804
5804
5804
4093

4001
9730
0305

4664
6863
6001

7004
7284

14/7705

OSLO
ARENDAL
DRAMMEN
VADSO

HAMAR
BERGEN

SORTLAND
BRUMUNDDAL
MOLDE
TROMSY

STEINKJER
TRONDHEIM
RAMBERG
OSLO
TROMSY
BERGEN

OSLO
TRONDHEIM
OSLO
LILLEHAMMER
BERGEN

BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN
STAVANGER

STAVANGER
KARASJOK
OSLO

KRISTIANSAND S
LEIKANGER
ALESUND

TRONDHEIM
MAUSUND
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Telemark fylkeskommune 3706  SKIEN

Troms Fylkeskommune Postboks 6600 9296  TROMSUY
Vest-Agder fylkeskommune Serviceboks 517 4605  KRISTIANSAND S
Vestfold Fylkeskommune Sven Foyns gate 9 3126  TONSBERG
Vest-Norges Fiskesalslag SA Postboks 83 6701 MALQOY
WWEF-Norge 0130  OSLO

Ostfold fylkeskommune Postboks 220 1702 SARPSBORG

Kopi til:

Kom.stab

Vedlegg

heringsbrev - forskrift om kystfiskeappen utvides til nye fiskere
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